
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 211

26 Απριλίου 2013

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
  Αριθμ. οικ. 19858/1961
Επικύρωση έκθεσης καθορισμού των ορίων αιγιαλού, 

παραλίας και παλαιού αιγιαλού στη θέση «Κάμπος−
Βοτσαλάκια Μαραθόκαμπου−Δυτικό Τμήμα» Δήμου 
Σάμου, Ν. Σάμου.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 2971/2001 (ΦΕΚ 285/τ. Α΄/19−12−2001) 

«Αιγιαλός, παραλία και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιή−
θηκε και ισχύει (και ιδιαίτερα το άρθρο 5 όπως τροποποιή−
θηκε με το άρθρο 113 του Ν.  3978/2011−ΦΕΚ 137/τ.Α΄/16.6.2011).

2. Τις διατάξεις του άρθρου 89 του Π.Δ. 284/88 «Ορ−
γανισμός του Υπουργείου Οικονομικών» όπως τροπο−
ποιήθηκε και ισχύει.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 46 παρ. 21 του Ν. 3220/2004 
«Μέτρα αναπτυξιακής πολιτικής κ.λπ.» (ΦΕΚ 15/τ.Α΄) (ΦΕΚ 
15/τ.A΄/28−01−2004), δυνάμει των οποίων οι αρμοδιότητες 
του Υπουργού Οικονομίας και Οικονομικών, οι οποίες 
ανήκαν ή είχαν μεταβιβαστεί στους Νομάρχες μέχρι την 
έναρξη λειτουργίας των Νομαρχιακών Αυτοδιοικήσεων 
και αφορούν θέματα των Υπηρεσιών του Υπουργείου 
Οικονομίας και Οικονομικών, που εξαιρέθηκαν από την 
κατάργηση με τις διατάξεις της παρ.  2 του άρθρου 39 
του Ν. 2218/1994, περιέρχονται στον Γενικό Γραμματέα 
της Περιφέρειας, εκτός των θεμάτων των Υ.Δ.Ε.

4. Τις διατάξεις του άρθρου 280 παρ.  1 του Ν. 3852/2010 
(ΦΕΚ 87/τ.Α΄/7.6.2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί−
κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης−Πρόγραμμα 
Καλλικράτης».

5. Τις διατάξεις του Π.Δ. 143/2010 (ΦΕΚ 236/τ.Α΄/27−12−2010) 
των Υπουργών Εσωτερικών, Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονι−
κής Διακυβέρνησης και Οικονομικών που αφορά στη σύστα−
ση του Οργανισμού της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου.

6. Την υπ’ αριθ. 50458/6402/30−10−2012 (ΦΕΚ 3167/τ.Β΄/ 
29−11−2012) «Παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής πράξε−
ων και εγγράφων “Με εντολή Γενικού Γραμματέα”  στον 
Προϊστάμενο της Γενικής Διεύθυνσης Εσωτερικής Λει−
τουργίας της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου και 
στους Προϊσταμένους των οργανικών μονάδων αυτής».

7. Την από 12−11−2012 έκθεση της κατά το άρθρο 3 του 
Ν. 2971/2001 αρμόδιας Επιτροπής για τον πρώτο καθορι−

σμό των ορίων αιγιαλού, παραλίας και παλαιού αιγιαλού 
στη θέση «Κάμπος−Βοτσαλάκια Μαραθόκαμπου−Δυτικό 
Τμήμα» Δήμου Σάμου, Ν. Σάμου και το κτηματογραφικό−
υψομετρικό διάγραμμα του Κληρονομάκη Ιωάννη, Αγρο−
νόμου−Τοπογράφου Μηχανικού, σε κλίμακα 1:500, σε 
δύο (2) πινακίδες, που συντάχθηκε τον Ιούλιο του 2006, 
θεωρήθηκε στις 20−09−2012 από τον Εμμανουήλ Βαρσα−
μή, Δ/ντή Περιουσίας της ΕΤΑΔ Α.Ε. και ελέγχθηκε για 
την ακρίβεια της αποτύπωσης στις 31−10−2012 από τον 
Φουντεδάκη Αλκιβιάδη, Προϊστάμενο της Κτηματικής 
Υπηρεσίας Σάμου. 

8. Το με Α.Π. Φ.119/204630 Σ. 4863/24−11−2011 έγγραφο 
του ΓΕΕΘΑ, με το οποίο παρέχεται η σύμφωνη γνώμη 
του, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 113 του Ν.  
3978/2011, αποφασίζουμε:

Α. Επικυρώνουμε την από 12−11−2012 έκθεση της κατά 
το άρθρο 3 του Ν. 2971/2001 αρμόδιας Επιτροπής για 
τον πρώτο καθορισμό των ορίων αιγιαλού, παραλίας 
και παλαιού αιγιαλού στη θέση «Κάμπος−Βοτσαλάκια 
Μαραθόκαμπου−Δυτικό Τμήμα» Δήμου Σάμου, Ν. Σάμου 
και το κτηματογραφικό−υψομετρικό διάγραμμα του Κλη−
ρονομάκη Ιωάννη, Αγρονόμου−Τοπογράφου Μηχανικού, 
σε κλίμακα 1:500, σε δύο (2) πινακίδες, που συντάχθηκε 
τον Ιούλιο του 2006, θεωρήθηκε στις 20−09−2012 από τον 
Εμμανουήλ Βαρσαμή, Δ/ντή Περιουσίας της ΕΤΑΔ Α.Ε. 
και ελέγχθηκε για την ακρίβεια της αποτύπωσης στις 
31−10−2012 από τον Φουντεδάκη Αλκιβιάδη, Προϊστάμενο 
της Κτηματικής Υπηρεσίας Σάμου.

Β. Στο τοπογραφικό αυτό διάγραμμα η αρμόδια επι−
τροπή καθορίζει τη γραμμή αιγιαλού, παραλίας και πα−
λαιού αιγιαλού ως εξής:

α) Οριογραμμής της ζώνης αιγιαλού με κόκκινη συνεχή 
πολυγωνική γραμμή που ορίζεται από τις κορυφές με 
στοιχεία (Α01, Α02,..., Α22, Α23).

β) Οριογραμμής της ζώνης παραλίας με κίτρινη συνεχή 
πολυγωνική γραμμή που ορίζεται από τις κορυφές με 
στοιχεία (Π01, Π02, ..., Π22, Π23).

γ) Οριογραμμής της ζώνης παλαιού αιγιαλού με μπλε 
συνεχή πολυγωνική γραμμή που ορίζεται από τις κορυ−
φές με στοιχεία (Α΄01, Α02) και (Α09, Α΄02,..., Α΄17, Α΄18).

δ) Η ζώνη παραλίας ορίζεται με σταθερό πλάτος 
δέκα (10) μέτρων, απαραίτητο για την εξυπηρέτηση 
της επικοινωνίας της ξηράς με τη θάλασσα και αντί−
στροφα, όπως προβλέπεται από το άρθρο 1 παρ.  2 
του Ν. 2971/2001, αλλά και για άλλους σκοπούς, δηλαδή 

2029

Digitally signed by
THEODOROS MOUMOURIS
Date: 2013.04.30 10:49:59
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



2030 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

συγκοινωνιακούς, εξωραϊστικούς, τουριστικούς, λοιπούς 
κοινωφελείς, καθώς και για εκμετάλλευση προς όφελος 
του Δημοσίου.

ε) Η ζώνη παλαιού αιγιαλού καθορίζεται σε εφαρμογή 
των διατάξεων του άρθρου 1 παρ. 3, του άρθρου 5 παρ.  
3 και του άρθρου 6 του Ν. 2971/2001.

στ) Εντός της ζώνης παραλίας βρίσκονται κτίσματα 
που δεν εξαιρούνται.

ζ) Οι κορυφές των ανωτέρω οριογραμμών καθορίζο−
νται με συντεταγμένες του κρατικού δικτύου (σύστημα 
συντεταγμένων ΕΓΣΑ ’87).

Η απόφαση αυτή με την έκθεση της επιτροπής και το 
τοπογραφικό διάγραμμα να δημοσιευθούν στην Εφημε−
ρίδα της Κυβερνήσεως.

Μυτιλήνη, 17 Απριλίου 2013

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Η Γενική Διευθύντρια Εσωτερικής Λειτουργίας
ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΠΑΛΑΣΚΑ 

-

ΕΚΘΕΣΗ
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ ΑΙΓΙΑΛΟΥ,

ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΚΑΙ ΠΑΛΑΙΟΥ ΑΙΓΙΑΛΟΥ

(Άρθρο 3 Ν. 2971/19−12−2001)

Για τον πρώτο καθορισμό των ορίων αιγιαλού, παραλί−
ας και παλαιού αιγιαλού στη θέση «Κάμπος−Βοτσαλάκια 
Μαραθοκάμπου−Δυτικό τμήμα» Δήμου Σάμου Ν. Σάμου.

Στη Σάμο σήμερα 12 Νοεμβρίου 2012 ημέρα Δευτέρα 
της εβδομάδας και ώρα 3:00 μ.μ. οι υπογεγραμμένοι:

1. Αλκιβιάδης Φουντεδάκης, Προϊστάμενος της Κτη−
ματικής Υπηρεσίας Ν. Σάμου ως πρόεδρος.

2. Νικόλαος Κωνσταντέλλης, Λιμενάρχης Σάμου ως 
μέλος.

3. Ευτυχία Γιοβάνη, Τοπογράφος Μηχανικός του Δή−
μου Σάμου ως μέλος.

4. Γεώργιος Καλόγηρος, Προϊστάμενος της Πολεοδο−
μίας του Δήμου Σάμου ως μέλος.

5. Ο Προϊστάμενος της Διεύθυνσης Περιβάλλοντος 
και Χωρικού Σχεδιασμού Β. Αιγαίου της Αποκεντρω−
μένης Διοίκησης Αιγαίου ως μέλος, δεν παρευρέθηκε 
και ο Ευάγγελος Παριανός, υπάλληλος της Κτηματικής 
Υπηρεσίας Ν. Σάμου ως γραμματέας της επιτροπής, 
αποτελούντες την επιτροπή καθορισμού ορίων αιγιαλού 
και παραλίας, δυνάμει του Π.Δ. 284/1988 «Οργανισμός 
του Υπουργείου Οικονομικών» (ΦΕΚ 128 Α΄), όπως τρο−
ποποιήθηκε και ισχύει και του Π.Δ. 551/ 1988 «Οργανι−
σμός Νομαρχιών−Οργάνωση Οικονομικών Υπηρεσιών» 
(ΦΕΚ 259 Α΄) και του άρθρου 3 του Ν. 2971/19−12−2001 
«Αιγιαλός, παραλία και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 285 Δ΄), 
όπως αυτή ορίσθηκε με την υπ’ αριθμ. 12886/4092/10−08−
2011 απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αιγαίου, αφού μεταβήκαμε επί τόπου στην 
προαναφερθείσα περιοχή, ύστερα από πρόσκληση του 
Προέδρου και έχοντας υπ’ όψιν:

1. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 376/184/11−01−2008 έγγραφο της 
Κτηματικής Εταιρείας του Δημοσίου (ΚΕΔ) σχετικά με 
την οριοθέτηση της ζώνης αιγιαλού και ζώνης παρα−
λίας στη θέση «Κάμπος−Βοτσαλάκια» Μαραθοκάμπου 
Ν. Σάμου.

2. Την υπ’ αριθμ. Φ. 544.5/79/94/Σ. 180/17−02−1994 γνω−
μοδότηση του Γενικού Επιτελείου Ναυτικού, σχετική με 

τα όρια αιγιαλού, παραλίας και παλαιού αιγιαλού στη 
θέση «Κάμπος» Μαραθοκάμπου Ν. Σάμου.

3. Το τοπογραφικό, υψομετρικό και κτηματολογικό 
διάγραμμα για τον καθορισμό ορίων αιγιαλού, παραλίας 
και παλαιού αιγιαλού στη θέση «Κάμπος−Βοτσαλάκια 
Μαραθοκάμπου−Δυτικό Τμήμα», εξαρτημένο από το κρα−
τικό δίκτυο συντεταγμένων (ΕΓΣΑ ’87), το οποίο συντά−
χθηκε τον Ιούλιο 2006 από τον Ιωάννη Κληρονομάκη, 
Αγρονόμο Τοπογράφο Μηχανικό, σε δύο (2) πινακίδες, 
σε κλίμακα 1/500, θεωρήθηκε την 20−09−2012 από τον 
Εμμανουήλ Βαρσαμή Δ/ντή Περιουσίας της ΕΤΑΔ Α.Ε., 
ελέγχθηκε κατά το δυνατόν για την ορθή αποτύπωση 
του από τον Αλκιβιάδη Φουντεδάκη Τεχν. Τοπογράφο 
Μηχανικό και θεωρήθηκε την 31−10−2012 από τον ίδιο, 
ως Προϊστάμενος της Κτηματικής Υπηρεσίας Σάμου και 
Πρόεδρος της παρούσας Επιτροπής. Επισημαίνεται ότι 
από τον Ιούλιο 2006, (ημερομηνία σύνταξης του τοπο−
γραφικού υποβάθρου), έως σήμερα, δεν έχουν πραγμα−
τοποιηθεί μεταβολές που επηρεάζουν τη χάραξη των 
οριογραμμών αιγιαλού και παραλίας.

4. Το υπ’ αριθμ. Φ.119/204630 Σ.4863/24−11−2011 έγγραφο 
του ΓΕΕΘΑ, με το οποίο δηλώνεται η σύμφωνη γνώμη 
της υπηρεσίας για τη συνέχιση της διαδικασίας καθο−
ρισμού, σύμφωνα με τις διατάξεις των νόμων 2971/2001 
(άρθρο 17) και 3978/2011 (άρθρο 113).

5. Τις διατάξεις του Ν. 2971/2001 «περί αιγιαλού, παρα−
λίας και άλλων διατάξεων» όπως αυτός ισχύει και τον Ν. 
1337/83 καθώς και την προς αυτόν σχετική Δικαστηριακή 
και Διοικητική Νομολογία.

6. Την σχηματισθείσα αντίληψη, από την επιτόπιο με−
τάβαση, περί του πλάτους της βρεχόμενης ζώνης της 
ξηράς και λοιπών συναφών στοιχείων όπως:

• Τη γεωγραφική θέση της ακτής, η οποία βρίσκεται 
στο νότιο τμήμα της Νήσου Σάμου και έχει νότιο μέτωπο 
προς την θάλασσα.

• Τη μορφολογία της ακτής, η οποία αποτελεί αμμώδη 
και αμμοχαλικώδη έκταση μεγάλου πλάτους με μικρές 
κλίσεις εδάφους, η οποία έχει σχηματισθεί από την 
χρόνια φυσική απόθεση ιζημάτων.

• Τη μορφολογία του πυθμένα, ο οποίος είναι αμ−
μοχαλικώδης με μέτρια κλίση και βάθη τα οποία είναι 
μικρά πλησίον της ακτής και μεγαλύτερα στη συνέχεια.

• Τις επικρατούσες καιρικές συνθήκες ήτοι νότιοι άνε−
μοι σε μέτρια συχνότητα, οι οποίοι, λόγω του μεγάλου 
αναπτύγματος του πελάγους συμβάλλουν στη δημιουρ−
γία μεγαλύτερης έντασης κυματικού πεδίου σε σχέση 
με κλειστές θαλάσσιες περιοχές, (όρμους ή κόλπους), 
που έχουν ίδια ένταση ανέμου.

• Την ύπαρξη ιδιωτικών τεχνικών έργων και κατασκευ−
ών, όπως προβλήτα στο δυτικό της τμήμα, καθώς και 
περιφράξεις και κτίσματα καθ’ όλο το μήκος της ακτής.

• Την ύπαρξη βλάστησης ανθεκτικής σε αλμυρό υπέ−
δαφος κατά μήκος του βόρειου τμήματος της ακτής 
και πλησίον του υφιστάμενου παράκτιου δρόμου, με τη 
μορφή μεμονωμένων δένδρων (αλμυρίκια).

• Την ύπαρξη οικισμού, χαρακτηρισμένου ως «Οικισμός 
κάτω των 2000 κατοίκων» (υπ’ αριθμ. Τ.Π.2154/21−5−1986 
Απόφαση Νομάρχη Σάμου−ΦΕΚ 623/Δ/30−7−86) βόρεια της 
παράκτιας οδού, ο οποίος δεν εμπλέκεται με την έκταση 
οριοθέτησης αιγιαλού, παραλίας και παλαιού αιγιαλού.

• Την ύπαρξη εγκεκριμένων χωροταξικών κατευθύν−
σεων και χρήσεων γης, στην ευρύτερη περιοχή.



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2031

• Το γεγονός ότι δεν εντοπίσθηκαν παράκτιοι φυσικοί 
πόροι. Με την έννοια φυσικοί πόροι νοείται το σύνολο 
των πρώτων υλών που προέρχονται από τη φύση, δηλα−
δή από το έδαφος, τα δάση, τα ύδατα και αξιοποιούνται 
βιομηχανικώς.

• Τη μη ύπαρξη καταγεγραμμένων δημοσίων κτημάτων.
• Τη μη ύπαρξη ευπαθών οικοσυστημάτων και προστα−

τευόμενων περιβαλλοντικά περιοχών στην εξεταζόμενη 
περιοχή.

• Το γεγονός ότι η περιοχή δεν έχει ενταχθεί στο 
Εθνικό Κτηματολόγιο.

7. Την υπ’ αριθμ. 2582/08−10−1980 απόφαση Νομάρχη 
Σάμου (ΦΕΚ 667/Δ΄/25−11−1980), με την οποία καθορί−
στηκαν τα όρια αιγιαλού και παλαιού αιγιαλού στην 
περιοχή «Βοτσαλάκια» Μαραθοκάμπου Ν. Σάμου, συ−
νεχόμενης ανατολικά της υπό καθορισμό περιοχής. Οι 
αρχικές κορυφές των οριογραμμών αυτών, ήτοι η υπ’ 
αριθμ. 1 της οριογραμμής αιγιαλού και Γ΄ της οριογραμ−
μής παλαιού αιγιαλού, συνδέονται, (ταυτίζονται), με τις 
τελικές κορυφές Α23 και Α΄18 αντίστοιχα, στην παρούσα 
χάραξη, ενώ στα σημεία ένωσης τοποθετήθηκε επί του 
διαγράμματος σημειακή τομή με τη χρήση διακεκομμέ−
νης γραμμής, αποφασίζουμε:

1. Τον καθορισμό επί του ανωτέρω τοπογραφικού δι−
αγράμματος:

α) Οριογραμμής της ζώνης αιγιαλού με κόκκινη συνεχή 

πολυγωνική γραμμή που ορίζεται από τις κορυφές με 

στοιχεία (Α01, Α02, ..., Α22, Α23), εξαρτημένες από το 

σύστημα αναφοράς ΕΓΣΑ 87. 

β) Οριογραμμής της ζώνης παραλίας με κίτρινη συνε−

χή πολυγωνική γραμμή που ορίζεται από τις κορυφές 

με στοιχεία (Π01, Π02, ..., Π22, Π23), εξαρτημένες από το 

σύστημα αναφοράς ΕΓΣΑ 87. 

γ) Οριογραμμής της ζώνης παλαιού αιγιαλού με μπλε 

συνεχή πολυγωνική γραμμή που ορίζεται από τις κορυ−

φές με στοιχεία (Α΄01, Α02) και (Α09, Α΄02,..., Α΄17, Α΄18), 

εξαρτημένες από το σύστημα αναφοράς ΕΓΣΑ 87.

2. Η ζώνη παραλίας ορίζεται με σταθερό πλάτος δέκα 

(10,00) μέτρων, απαραίτητο για την εξυπηρέτηση της 

επικοινωνίας της ξηράς με τη θάλασσα και αντίστροφα, 

σύμφωνα με την παρ.  2 του άρθρου 1 του Ν. 2971/2001, 

αλλά και για άλλους σκοπούς, δηλαδή συγκοινωνιακούς, 

εξωραϊστικούς, τουριστικούς, λοιπούς κοινωφελείς, κα−

θώς και για εκμετάλλευση προς όφελος του Δημοσίου.

3. Η ζώνη παλαιού αιγιαλού καθορίζεται σε εφαρμογή 

των διατάξεων του άρθρου 1 παρ.  3, του άρθρου 5 παρ.  

3 και του άρθρου 6 του Ν. 2971/2001.

4. Εντός ζώνης παραλίας βρίσκονται κτίσματα που 

δεν εξαιρούνται.

ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΕΣ ΚΟΡΥΦΩΝ ΟΡΙΟΓΡΑΜΜΩΝ

ΑΙΓΙΑΛΟΥ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΠΑΛΑΙΟΥ ΑΙΓΙΑΛΟΥ

α/α Χ Υ α/α Χ Υ α/α Χ Υ

Α01 735.185,18 4.176.341,35 Π01 735.182,27 4.176.351,28 Α΄01 735.181,15 4.176.355,06

Α02 735.213,16 4.176.342,14 Π02 735.210,66 4.176.352,07 Α02 735.213,16 4.176.342,14

Α03 735.223,12 4.176.347,13 Π03 735.217,26 4.176.355,38 Α09 735.254,44 4.176.408,53

Α04 735.230,15 4.176.353,94 Π04 735.222,71 4.176.360,65 Α΄02 735.266,82 4.176.433,53

Α05 735.235,16 4.176.360,31 Π05 735.226,76 4.176.365,80 Α΄03 735.309,93 4.176.470,75

Α06 735.240,68 4.176.370,61 Π06 735.231,51 4.176.374,68 Α΄04 735.358,85 4.176.493,95

Α07 735.246,08 4.176.385,79 Π07 735.236,57 4.176.388,88 Α΄05 735.400,94 4.176.513,91

Α08 735.251,73 4.176.404,94 Π08 735.242,66 4.176.409,52 Α΄06 735.499,11 4.176.520,64

Α09 735.254,44 4.176.408,53 Π09 735.246,17 4.176.414,16 Α΄07 735.505,58 4.176.521,91

Α10 735.268,42 4.176.431,47 Π10 735.260,89 4.176.438,33 Α΄08 735.544,85 4.176.528,97

A11 735.313,69 14.176.465,18 Π11 735.309,09 4.176.474,22 Α΄09 735.618,06 4.176.549,13

Α12 735.382,31 4.176.486,58 Π12 735.379,37 4.176.496,14 Α 1́0 735.743,55 4.176.567,72

Α13 735.407,68 4.176.494,97 Π13 735.404,55 4.176.504,47 Α΄11 735.818,34 4.176.583,60

Α14 735.435,09 4.176.503,95 Π14 735.433,46 4.176.513,94 Α΄12 735.905,60 4.176.600,94

Α15 735.487,29 4.176.504,30 Π15 735.486,46 4.176.514,29 Α΄13 735.917,24 4.176.603,95

Α16 735.547,93 4.176.514,01 Π16 735.545,85 4.176.523,81 Α΄14 735.950,72 4.176.615,71

Α17 735.622,16 4.176.533,64 Π17 735.620,27 4.176.543,48 Α΄15 735.997,92 4.176.614,79

Α18 735.745,60 4.176.548,74 Π18 735.744,11 4.176.558,63 Α΄16 736.040,99 4.176.618,93

Α19 735.818,74 4.176.561,90 Π19 735.816,68 4.176.571,69 Α΄17 736.066,51 4.176.620,77

Α20 735.909,64 4.176.583,87 Π20 735.907,31 4.176.593,60 Α΄18 736.126,38 4.176.626,60



2032 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

Α21 735.955,06 4.176.594,69 Π21 735.952,98 4.176.604,47

Α22 736.022,35 4.176.607,40 Π22 736.021,03 4.176.617,33

Α23 736.127,93 4.176.615,70 Π23 736.126,52 4.176.625,62

  Η Επιτροπή

   Ο Πρόεδρος Τα Μέλη
 ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΦΟΥΝΤΕΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΛΗΣ
  ΕΥΤΥΧΙΑ ΓΙΟΒΑΝΗ
  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2033



2034 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2035



2036 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2037



2038 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2039



2040 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04002112604130008*


